PUL VOSAITLORININ HOR8K&TIi HAQQINDA HESABAT

OMOLIYYAT FOALIYYSTINDSN PUL AXINI

ALINMIS SIGORTA HAQLARI

ODONILMIS TOKRARSIGORTA HAQLARI

QAYTARILMALI OLAN SIGORTA HAQLARI UZR& ODONISLOR
SIGORTA HADISSLORI UZRS ODONISLOR

SIGORTA ODONISLORINDS TOKRARSIGORTACGILARIN PAYI
ODONILMIS KOMISSIYALAR

ODONILMIS 8MOK HAQQI XORCLORI

ODONILMIS ADMINISTRATIV V& INZIBATI XORCLOR
ODONILMIS MARKETINQ V& REKLAM XORCLORI
SUBROQASIYA UZR& DAXILOLMALAR

MONF99T VERGISINDON ONC® OMOLIYYAT FOALIYYSTINDON XALIS PUL AXINI

ODSNILMiS MBNF93T VERGISI

OMOLIYYAT FOALIYYSTINDSN XALIS PUL AXINI

INVESTISIYA FOALIYYSTINDON PUL AXINI

INVESTISIYA FOALIYYSTINDON DAXILOLMALAR

QIYMOTLI KAGIZLARIN ALINMASI

QIYMOTLI KAGIZLARIN SATISINDAN DAXILOLMALAR
YERLOSDIRILMIS DEPOZITLOR

DEPOZITDON DAXILOLMALAR

OSAS VOSAIT VO QEYRI-MADDI AKTIVLORIN SLDS EDILMSSI

OSAS VOSAIT VO QEYRI-MADDI AKTIVLORIN SATISINDAN DAXILOLMALAR
INVESTISIYA FOALIYYSTINDON XALIS PUL AXINI

MALIYY® FOALIYYSTINDON PUL AXINI

ODONILMIS DIVIDENDLSOR

MALIYY® FSALIYYSTIND® iSTIFAD® OLUNAN XALIS PUL VOSAITLORI

MOZONNS FORQI (GOLIR)
M&ZONNS FORQI (X8RC)

PUL VSSAITLSRIND® XALIiS DaYiSMa

DOVRUN 8VVSLINS PUL V8 PUL VOSAITLORI
DOVRUN SONUNA PUL VO PUL VBSAITLORI

31.12.2017

23717 491
-2 177 504
-69 016

-9 380 587
362 472
-627 927
-8 985 818
-2 860 129
-98 693

83 485

-36 225

-300 000

-336 225

1826 396
-19 589 639
16 498 569
-33 564 140
34 972 940
-228 044
14 064

-69 854

-1 000 001

-1 000 001

307 790
-706 004

-1 804 294

4 649 904

2 845 610




